1
[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Requerimento nº. __/2011

Excelentíssimo Senhor

ADEMAR SANTANA

Presidente da Câmara de Vereadores

Canela/RS

Senhor Presidente

O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em conformidade nos art.s 150 e 151, XIII, REQUER que a Mesa Diretora formule enfie oficio a Associação Assistencial Dom Luiz Guanella - Centro Social Padre Franco solicitando cópia do Estatuto bem como Regimento Interno da entidade.
Justificativa:

A iniciativa atende solicitações encaminhadas a estes vereadores, por pessoas da comunidade local.

Câmara Municipal de Vereadores de Canela, 30 de março de 2012.

ÉLCIO LUIZ ANGELI

Vereador - PP

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: contato@camaracanela.com.br

[image: image1.jpg]